
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ

Код ЄДРПОУ 00146896

25.04.2023 р. Наказ № 90

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2022-2023 навчальному році

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, на підставі рішення атестаційної комісії III рівня департаменту 
освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 17 квітня 2023 року.

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії»:
Богак Лені Романівні - викладачу органічної хімії;

Гуран Лесі Данилівні - викладачу політичної економії;

Книжатко Галині Ярославівні - викладачу економіки та організації

геологорозвідувальних робіт;

Лехкар Олені Сергіївні - викладачу регіональної геології та корисних

копалин України;

Мельничину Тарасу Івановичу - викладачу інженерної графіки;

Набитович Ганні Василівні - методисту;

Піцю Богдану Миколайовичу - викладачу фізичної культури;

Савчин Валентині Василівні - викладачу української літератури.

2. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«Спеціаліст вищої категорії»:

Барана Віталія Володимировича - викладача фізики і астрономії;
х

Бугір Віру Ігорівну - викладача фізичної та колоїдної хімії;

Геврик Віру Олексіївну - викладача економіки організації та

планування виробництва;



Даниляк Тетяну Василівну - викладач трубопровідної арматури магістральних

газонафтопроводів;

Дробчака Мирослава Дмитровича 

Дорожівську Лесю Степанівну

Зубрицьку Оксану Василівну 

Низову Галину Дмитрівну 

Павлюк Галину Миронівну

- викладача української літератури;

- викладача обчислювальної техніки і 

програмування;

- викладача основ філософських знань;

- викладача аналітичної хімії;

- викладача хімії та технології нафти і газу; 

Романського Василя Миколайовича - викладач фізичного виховання;

Хомоша Юрія Степановича - викладача інформаційних систем і

технологій на підприємстві;

Шаповаловську Людмилу Олександрівну - викладача математики;

Ярему Галину Іванівну - викладач біології та екології;

Яціва Тараса Володимировича - викладача двигунів внутрішнього згорання.

3. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєному педагогічному званню 

«Викладач-методист»:

Дробчака Мирослава Дмитровича - викладача української літератури; 

Дорожівську Лесю Степанівну - викладача обчислювальної техніки і програ­

мування;

Павлюк Галину Миронівну - викладач хімії та технології нафти і газу;

Ярему Галину Іванівна - викладач біології та екології.

4. Присвоїти педагогічне звання «Викладач-методист»
Барану Віталію Володимировичу - викладачу фізики і астрономії;

Даниляк Тетяні Василівні - викладач трубопровідної арматури магі­

стральних газонафтопроводів.

5. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2022-2023 навчальному 

році, здійснювати відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційної 
комісії.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Юрій ХОМОШ


